



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024

№ 1453

#### О внесении изменений в постановление Главы города Ульяновска от 31.10.2008 № 8357

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Базовые оклады (базовые должностные оклады) по отраслевым профессиям работников муниципальных учреждений, специально уполномоченных на решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций муниципального образования «город Ульяновск» к Положению о введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, специально уполномоченных на решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций муниципального образования «город Ульяновск», утверждённому постановлением Главы города Ульяновска от 31.10.2008 № 8357 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, специально уполномоченных на решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций муниципального образования «город Ульяновск», следующие изменения:

- 1) в абзаце первом цифры «4524» заменить цифрами «5203»;
- 2) в абзаце втором цифры «5500» заменить цифрами «6325»;
- 3) в абзаце третьем цифры «6326» заменить цифрами «7275»;
- 4) в абзаце четвёртом слова «7231 рубль» заменить словами «8316 рублей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

Глава города



А.Е.Болдакин

0054177